
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

 Р І Ш Е Н Н Я

від 31 березня 2023 року                                                             № 41

Про звільнення від обов’язків опікуна над недієздатною

Розглянувши витяг  з  протоколу  засідання  опікунської  ради з  питань
забезпечення  прав  повнолітніх  осіб,  які  потребують  опіки  (піклування)  при
виконавчому комітеті  Золочівської  сільської  ради  відносно  опікуна  …..,  яка
зареєстрована в м. Києві ….., частково проживає за адресою: Київська область,
Бориспільський район, с. Вишеньки, …. про звільнення її від обов’язків опікуна
над недієздатною ……, яка зареєстрована та проживає …..  в  селі  Вишеньки
Бориспільського  району  Київської  області,   через  неналежне  виконання
обов’язків  опікуна,  відповідно  до  статей  56,  58,  60,  62,  63,  64  Цивільного
кодексу України, підпункту 4 пункту б) статті 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», спільного наказу Державного комітету України у
справах  сім’ї  та  молоді,  Міністерства  освіти  України,  Міністерства  охорони
здоров’я  України  і  Міністерства  праці  та  соціальної  політики  України  від
26.05.1999  № 34/166/131/88  «Про  затвердження  правил  опіки  і  піклування»,
враховуючи рекомендації опікунської ради (витяг з протоколу від 30.03.2023 №
6),

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1. Звільнити від обов’язків опікуна гр. …… над недієздатною …….
2.  Звернутись із  заявою до Бориспільського  міськрайонного суду про

звільнення від обов’язків опікуна гр. …… над недієздатною …..
3.  На  час  розгляду  в  судовому  порядку  справи  про  звільнення  від

обов’язків опікуна та  в  майбутньому,  опіка   над недієздатною здійснюється
органом опіки та піклування Золочівської сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


